
 
 

UCHWAŁA NR XXXN.474.2023 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Tłuszcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez BurmistrzaTłuszcza. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o udziałach należy przez to rozumieć udziały lub akcje. 

3. Ilekroć w uchwale jest mowa w spółkach należy przez to rozumieć spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością lub spółkę akcyjną. 

4. Gmina Tłuszcz może obejmować i nabywać udziały w spółkach już istniejących, do których przystępuje 
oraz w spółkach tworzonych lub współtworzonych przez Gminę Tłuszcz. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do wnoszenia do spółek, na pokrycieobejmowanych przez 
Gminę Tłuszcz udziałów: 

1) wkładów pieniężnych, w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Tłuszcz na dany rok 
budżetowy, 

2) wkładów niepieniężnych (aportów) w postaci składników mienia Gminy Tłuszcz, które zgodnie 
z przepisami prawa mogą stanowić wkład niepieniężny, po uprzednim uzyskaniu zgody Rady Miejskiej 
w Tłuszczu. 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów w spółkach, z zastrzeżeniem ust. 3, 
poprzedza wycena wnoszonego mienia komunalnego. Wyceny wkładu niepieniężnego dokonuje biegły 
rzeczoznawca uprawniony do określania wartości wkładów niepieniężnych. 

3. Wyceny, o której mowa w ust. 2 nie dokonuje się, gdy przedmiot wkładu: 

1) posiada wartość księgową jako składnik mienia Gminy Tłuszcz, 

2) jest efektem zakończonego zadania inwestycyjnego, 

3) został nabyty na podstawie umów lub nabycie zostało udokumentowane fakturą VAT, 

4) posiada wartość możliwą do ustalenia na podstawie poniesionych nakładów. 

§ 3. 1. Cofanie przez Burmistrza Tłuszcza udziałów w spółkach następuje w drodzeumorzenia udziałów, 
zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, po uzyskaniu uprzedniej zgody Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

2. Zbywanie przez Burmistrza Tłuszcza udziałów w spółkach następuje zgodnie z przepisami 
obowiązującego prawa, po uzyskaniu uprzedniej zgody Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10384



3. Burmistrz w corocznej informacji o stanie mienia komunalnego przedstawia Radzie Miejskiej 
w Tłuszczu informację o liczbie oraz wartości udziałów w spółkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10384


	UCHWAŁA NR XXXN.474.2023 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-09-19T08:57:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




